
                MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ 
Estado do Paraná 
Palácio São José 

Comissão Permanente de Licitação – CPL 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO 
 

 

 
Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do 

Processo Licitatório: Pregão Eletrônico nº 005/2016 – Registro de Preços nº 003/2016, 
dando outras providências. 
 

O Prefeito Municipal de PARANAGUÁ - PR, no uso de suas 
atribuições legais; 
 
 

R E S O L V E 
 
  
  I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira, nomeada pelo 
Decreto 2.856/2015, de 15 de julho de 2015, sobre o Processo Licitatório: Pregão 
Eletrônico nº 005/2016 – Registro de Preços nº 003/2016, que tem  por objeto: 
“AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL GASOLINA C, COM CESSÃO EM REGIME DE 
COMODATO DE TANQUE AÉROE DE 15.000(Quinze mil) LITROSE BOMBA DE 
ABASTECIMENTO INDUSTRIAL, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO, conforme inteiro teor do processo administrativo nº 3060/2016, e seus 
anexos. Empresa vencedora: CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBÚSTIVEIS LTDA - 
CNPJ: 01.466.091/0004-60.                                                      
                                                                                                      
                                                       
 II. Este Termo entrará em vigor nessa data. 

 
 

PARANAGUÁ, 06 de Abril de  2016. 
 
 
 

____________________________________ 
EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN 

Prefeito Municipal 


